
UCHWAŁA NR XLVI/303/24

RADY GMINY BIELICE

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Bielice na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1,  art. 212 ust. 1  i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady Gminy

Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady Gminy

Bielice NR XLIV/291/23  z dnia 28 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice.

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.

                                                                                      PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY BIELICE

                                                                                                    ..............................................



Załącznik nr 1.

Załącznik do URG nr III/   /24 z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 574 245,75 0,00 2 574 245,75

01009 Spółki wodne 0,00 7 000,00 7 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności

0,00 7 000,00 7 000,00

Własne 0,00 7 000,00 7 000,00

01019 Krajowe Centrum Hodowli Zwierząt 7 000,00 -7 000,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności

7 000,00 -7 000,00 0,00

Własne 7 000,00 -7 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 114 044,18 23 847,20 137 891,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 500,00 23 847,20 126 347,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 23 847,20 23 847,20

Własne 0,00 23 847,20 23 847,20

758 Różne rozliczenia 5 774 646,00 139 654,58 5 914 300,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 166 090,00 139 654,58 305 744,58

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 135 280,00 139 654,58 274 934,58

Własne 135 280,00 139 654,58 274 934,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 922 806,08 8 000,00 930 806,08

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900 306,08 8 000,00 908 306,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 8 000,00

Własne 0,00 8 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 995 000,00 510,00 995 510,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 510,00 15 510,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 510,00 510,00

Własne 0,00 510,00 510,00

Razem: 33 477 476,01 172 011,78 33 649 487,79

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2.

Załącznik do URG nr III/   /24 z dnia 25 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 494 042,01 90 311,78 3 584 353,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 238 183,49 90 311,78 3 328 495,27

4300 Zakup usług pozostałych 204 732,63 90 311,78 295 044,41

Własne 204 732,63 90 311,78 295 044,41

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 806 152,13 5 000,00 3 811 152,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 806 152,13 5 000,00 3 811 152,13

4260 Zakup energii 12 000,00 5 000,00 17 000,00

Własne 12 000,00 5 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 372 452,14 71 700,00 8 444 152,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 800,00 61 700,00 267 500,00

4260 Zakup energii 88 300,00 21 700,00 110 000,00

Własne 88 300,00 21 700,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00 40 000,00 147 500,00

Własne 107 500,00 40 000,00 147 500,00

90095 Pozostała działalność 156 336,15 10 000,00 166 336,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 10 000,00 29 000,00

Własne 19 000,00 10 000,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 894 339,46 5 000,00 2 899 339,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 638 117,80 5 000,00 1 643 117,80

4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Własne 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Razem: 42 766 463,01 172 011,78 42 938 474,79

BeSTia Strona 1 z 1


